

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

13 мая 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

13 мая 2020 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:
Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»
110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Согласно приложения №1, №112.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.


Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

 Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

 Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

 Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии

 Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

 Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

 Ланцева Л.Н.

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Подшипник КПП	Волга, Газель первичного вала (50307)	шт	2	2200	4400,00
2	Свеча зажигания	Дв.405, 406, 409 дв.(ГАЗ, УАЗ) LR 17Y	шт	1	2700	2700,00
3	ЦПС	Газ-66	шт	1	6000	6000,00
4	ЦПС	ЗИЛ 130	шт.	1	6000	6000,00
5	Амортизатор	ГАЗ-3308, Садко, Валдай (масляный)	шт	2	8300	16600,00
6	Амортизатор	ГАЗ-53, 3307, 66, 3306, 3309	шт	2	20000	40000,00
7	Бак топливный	ГАЗ-3307, 3308, Валдай (105л.) Евро	шт	1	58000	58000,00
8	болонник	Ключ колеса Газ-53	шт	1	6500	6500,00
9	Болт	12x1,25-6gx140	шт	16	600	9600,00
10	Болт педали тормоза и сцепления	Волга, Газель в СБ	шт	2	500	1000,00
11	болт	центральной задней рессоры Газ-53	шт	1	600	600,00
12	Вал первичный КПП	ГАЗ-53, 3307, 66, ПАЗ	шт	1	15500	15500,00
13	штулка цилиндра	К-700	шт	2	500	1000,00
14	Подшипник выжимной с муфтой	ГАЗ-53, 3307 ф/упаковка	шт	3	5500	16500,00
15	герметик	Геметик-прокладка, тюбик 200гр	шт.	1	800	800,00
16	герметик	Геметик-прокладка, тюбик 125гр	шт.	1	400	400,00
17	Глушитель	ГАЗ 4301	шт	1	10000	10000,00
18	Патрубок соединительный	ГАЗ-3308, 3309 на охладитель	шт	1	500	500,00
19	Цилиндр тормоза главный	ГАЗ-3307, 3308, 3309	шт	1	18000	18000,00
20	Цилиндр тормоза главный	ГАЗ-53, 3307 с бачком	шт	1	25000	25000,00
21	Диск сцепления	ведомый УАЗ (рычажное сцепление)	шт	1	11500	11500,00
22	Диск сцепления	ведомый ПАЗ, ЛИАЗ дв. ММЗ Д-245	шт	1	11000	11000,00
23	диффузор	КАВЗ-3976	шт.	1	2500	2500,00
24	заглушка	Дв.405, 406, 409, УАЗ-3151	шт	1	900	900,00
25	Катушка зажигания	Волга, Газель, ГАЗ-3307, УАЗ 402	шт	2	6000	12000,00
26	клей по металлу	2-х компонентный, в тюбиках	шт.	1	1500	1500,00
27	коврик багажника	Уаз Патриот	шт.	1	17500	17500,00
28	Колодка тормозная	ГАЗ-3309 передняя	шт	4	5500	22000,00
29	Кольцо регулировочное ведущей шестерни заднего моста	Газ-53	шт	1	5000	5000,00
30	контакты трамлера	ЗИЛ-130	шт	1	1150	1150,00
31	Кран переключения топливных баков	Уаз-3151	шт	1	2500	2500,00
32	краска	Автоэмаль, черная, 5кг	шт.	1	5400	5400,00
33	краска авто	Автоэмаль, желтая, 1кг	шт.	10	4500	45000,00
34	Крестовина кардана	Волга, Газель, УАЗ "СТАНДАРТ"	шт	4	3900	15600,00
35	Крышка радиатора	2410 31029 УАЗ-469,452 (ГАЗ)	шт	2	4500	9000,00
36	крышка радиатора	Волга, Газель, УАЗ "СТАНДАРТ"	шт	1	2500	2500,00
37	лист рессоры	УРАЛ-5557 (передняя+задняя)	кт	1	55000	55000,00
38	Муфта рулевой тяги защитная	ГАЗ-66	шт	1	12000	12000,00
39	набор грм	Дв.405, 406, 409, УАЗ-3151	шт	1	30000	30000,00
40	Комплект прокладок КПП	ГАЗ-53, 66, 3307, ПАЗ	шт	1	14000	14000,00

41	Патрубок радиатора подводящий верхний	ГАЗ-33081 дв.Д-245	шт	1	3800	3800,00
42	Подушка двигателя	ГАЗ-53 передняя в сборе (копыто)	шт	1	2600	2600,00
43	Подушка рессоры	ГАЗ-52, 53 (средняя)	шт	8	1500	12000,00
44	Насос водяной	ГАЗ 66, 53, 3307	шт	1	13500	13500,00
45	Комплект высоковольтных проводов	Дв. УМЗ-4216 Евро-4	шт	1	6000	6000,00
46	ПРОВОДА ВЫСОКОВОЛЬТНЫЕ	ЕРДМ С НАКОНЕЧНИКАМИ (ДЛЯ ДВ. УМЗ-4216 ГАЗ	шт	3	6500	19500,00
47	Прокладка коллектора	дв. 402 Волга Газель УАЗ	шт	1	370	370,00
48	Прокладка полуоси	ГАЗ-53, 3307	шт	2	500	1000,00
49	Прокладка крышки клапанов	Дв. 40524, 40525, 40904	шт	1	1600	1600,00
50	Прокладка ГБЦ	ГАЗ-33086, 33096 дв.ЯМЗ-5344 Евро-IV	шт	1	8500	8500,00
51	ПРОКЛАДКА КЛАПАННОЙ КРЫШКИ	ДЛЯ А/М УАЗ ПАТРИОТ	шт	1	3500	3500,00
52	ПРОКЛАДКА КЛАПАННОЙ КРЫШКИ	Валдай, ГАЗ-3308, 3309, 430	шт	2	3300	6600,00
53	Прокладка крышки клапанов	дв. 406 (резиновая)	шт	4	1900	7600,00
54	Прокладка впускного коллектора	406 дв.	шт	4	350	1400,00
55	Прокладка крышки клапанов	дв.40524, 40525, 40904	шт	2	1900	3800,00
56	Прокладка крышки клапанов	Валдай дв.Cummins ISF 3.	шт	2	950	1900,00
57	прокладка плиты	ГАЗ-3307	шт	1	2500	2500,00
58	Прокладка поддона	Газель Бизнес, NEXT дв. EVOTECH	шт	2	2500	5000,00
59	Прокладка приемной трубы	ГАЗ-53, 3307, 3308	шт	2	300	600,00
60	Прокладка приемной трубы	Газель, Соболь ЕВРО-3	шт	1	800	800,00
61	Прокладка редуктора заднего моста	ГАЗ-53 3307-3309	шт	1	1000	1000,00
62	прокладка форсунки	Уаз-220695, Дв. 409	шт	2	500	1000,00
63	Прокладка картеров КПП	Валдай, ГАЗ-3309	шт	1	900	900,00
64	прокладки мелкие	Уаз-220695, Дв. 409	шт	1	2500	2500,00
65	прокладки плиты	ГАЗ-53 3307	шт	1	2500	2500,00
66	Пыльник РЦС	Волга, ГАЗель (гармошка)	шт	1	500	500,00
67	растворитель	Р-646, бут. 0,5л	шт.	10	2200	22000,00
68	Реле поворотов	ГАЗ-3306, 3307, 3308, 3309 (24В)	шт	1	4000	4000,00
69	реле	ту 4573-093-11979056-2006	шт	1	700	700,00
70	рем.кт насоса гур	Зил-130	шт.	1	5500	5500,00
71	рем.кт	ГАЗ 66, 53, 3307	шт	1	500	500,00
72	рем.кт сцепления	Газ-53	шт	1	800	800,00
73	рем.кт. фильтра масляный	ГАЗ-53 3307	шт.	1	700	700,00
74	ремень	1103мм, ЗИЛ-130	шт.	1	1600	1600,00
75	Ремень привода навесных агре	поликлиновой 6РК1220	шт	1	3500	3500,00
76	ремень	1650мм ЗИЛ-130	шт.	2	5000	10000,00
77	Ручка стеклоподъемника	Волга, Газель, Соболь	шт	1	700	700,00
78	Сальник передней ступицы	ГАЗ-53, 3307 (65*90*10)	шт	1	900	900,00
79	Сальник передней ступицы	ГАЗ-66	шт	1	830	830,00
80	САЛЬНИК КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА	ДЛЯ А/М УАЗ, ГАЗ, ДВ,409	шт	1	950	950,00
81	Сальник зад. моста	ГАЗ-3110, Газель, Соболь, Бизнес	шт	1	950	950,00
82	Сальник передней ступицы	Газель 50*80*10 черный	шт	1	700	700,00
83	сальник передней ступицы	Газ-53	шт	1	900	900,00
84	Сальник КПП	Волга, Газель (38x56x10)	шт	1	950	950,00
85	Свеча	ЭЗ А-11 кл. 21 кор. Юб	шт	24	300	7200,00
86	Свеча зажигания	405, 406, 409 дв.(ГАЗ, УАЗ) LR 17У	шт	1	5000	5000,00
87	Цилиндр ГУРа силовой	ГАЗ-3309	шт	1	30000	30000,00
88	Цилиндр ГУРа силовой	ГАЗ-3308, ГАЗ-66	шт	1	33000	33000,00
89	Стойка стабилизатора	Уаз Патриот	шт	2	16500	33000,00

90	Тавотница	М10 прямая ГАЗ-53,3307	шт	4	150	600,00
91	трамблер	Газ-53	шт	1	19500	19500,00
92	трамблер	ЗИЛ-130	шт.	1	19500	19500,00
93	трамблер	Газ-66	шт.	1	19500	19500,00
94	Тройник выпускной	Уаз-3151, Дв. 409	шт	1	1200	1200,00
95	трубка привода	Уаз-3151	шт	1	5500	5500,00
96	тяга газа	Газ-53	шт.	2	1000	2000,00
97	Фильтр масляный	ЗМЗ ГАЗ 53	шт	2	800	1600,00
98	форсунка	дв.409, Уаз-315195	шт	4	9800	39200,00
99	ПК задней ступицы	(гайка,футорка,шпилька) Газ-3307	шт	6	550	3300,00
100	Цилиндр тормоза главный	ГАЗ-53, 3307 с бачком	шт	1	31000	31000,00
101	Цилиндр сцепления главный	Волга, Газель "Оригинал"	шт	1	7300	7300,00
102	Цилиндр тормоза задний	ГАЗ-53, 3307, 4301	шт	4	4600	18400,00
103	Шестерня распределительного вала	ГАЗ-53, 3307, 66	шт	1	8600	8600,00
104	Шкворень	ГАЗ-53, 3307 в сборе ф/упак.	шт	1	8500	8500,00
105	Шланг ГУР	ГАЗ-66, 4301, 33081, 3309 длинный нагнетающий	шт	1	14000	14000,00
106	Шланг ГУР	ГАЗ-66, 4301, 33081, 3309 средний	шт	1	5000	5000,00
107	Шланг тормозной	ГАЗ-3307, 53, 66 задний; Газель	шт	2	1500	3000,00
108	Шланг тормозной передний	ГАЗ-3307, 3308, УАЗ	шт	1	1700	1700,00
109	шлицевая кардана	Газ-53	шт	1	29000	29000,00
110	Шпилька колеса	Волга, Соболь, Баргузин, УАЗ	шт	6	550	3300,00
ИТОГО без НДС						1 032 200,00